
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: BCF7ADFE-BD49-4939-85C2-95E28561093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 124 771,29 1 293,00 7 126 064,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 1 293,00 181 293,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 293,00 1 293,00 

Razem: 43 024 111,99 1 293,00 43 025 404,99 
 

Id: BCF7ADFE-BD49-4939-85C2-95E28561093E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 596 446,58 0,00 6 596 446,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 206 034,58 0,00 5 206 034,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -11 000,00 139 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 11 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 278 249,00 1 293,00 12 279 542,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 959 677,00 1 293,00 6 960 970,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 070,46 1 070,46 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 157,74 157,74 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 64,80 64,80 

Razem: 49 851 040,28 1 293,00 49 852 333,28 
 

Id: BCF7ADFE-BD49-4939-85C2-95E28561093E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok


		2025-01-31T14:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




